
TUB 040

Карактеристики

Волумен: 400 мл

Ширина на горен дел: 123 мм

Ширина на долен дел: 107 мм

Висина: 60 мм

Опсег на волумен: 0,020 л - 2,4 л.

Висока отпорност на удар

Tamper evidence

Компатибилност за капакот

Опција за мембранско запечатување

Оптимално користење на палети

Декорација: етикетирање IML и офсет печатење 

до 6 бои

Достапни во повеќе бои

Рециклирање: 100%

Намена

УПОТРЕБА И ФУНКЦИИ: идеално за прехранбена 

индустрија.

СЕГМЕНТ НА ПАЗАР: зачини, додатоци во исхрана, 

кондиторски производи. 

Храна: состојки за печење, бисквити, слатки, десерти, 

млечни производи, жолта маст, сладолед, храна за 

домашни миленици, морска храна, салати, сосови, 

супи, сол, џем и мед. Tel: +389 70 221 817
Tel: +389 70 338 955
Location: st. 532 no. 210 settlement
Marino 1000 Skopje
Working Hours: 08:30 - 16:30



Хемикалии: бои, лепила, премази, градежни 

материјали, ѓубрива.   

Tel: +389 70 221 817
Tel: +389 70 338 955
Location: st. 532 no. 210 settlement
Marino 1000 Skopje
Working Hours: 08:30 - 16:30


